rafsação

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 461/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 13 de outubro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 557/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 557/2025, de autoria do Nobre Vereador
Felipe Corá, aprovado por esse Egrégio Plenário na 34º Reunião Ordinária, realizada no
dia 23 de setembro de 2025, informamos:

1 a 4 - Os Centros Esportivos contam com zelador concursado e a
Administração está sempre atenta à possibilidade de incremento no funcionalismo
público, observada a demanda e melhoria na qualidade de prestação de serviços.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP  CÂMARAMUNICIPALDE apto

S. BÁRBARA DOESTE k
DATA: 13/10/2025 Eai
HORA:14:46 Eais.

esposta Nº 1 ao Requerimento Nº 557/2025

PROTOCOLO

07563/2025

R

Autoria: Secretaria Municipal de Governo

Assunto: Requer informações ao Poder

Executivo Municipal sobre a

composição das equipes de limpeza e
Chave: 20551 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000